
Prefeitura Municipal de Água Branca

CNPJ: 09.145.368/0001-12

Endereço: Rua Sargento Florentino Leite, sn , Centro, Água Branca - Paraíba

Tel: - Cel: (83) 9 9868-3509 - Email: gabinete@aguabranca.pb.gov.br

Dados da Licitação

Processo: 001-2017
Data da Sessão: 06/02/2017
Unidade Gestora: Prefeitura Municipal
Modalidade: Pregão Presencial
Situação: Homologada
Objeto: O OBJETO DESTA LICITAÇÃO, BUSCA A SELEÇÃO DE PROPOSTA MAIS
VANTAJOSA, PARA A AQUISIÇÃO DE 01 (UM) EQUIPAMENTO ANALISADOR
HEMATOLÓGICO AUTOMÁTICO.

Documentos da Licitação

EDITAL

Participantes da Licitação

CNPJ / CPF: 15.659.814/0001-00 - RAZÃO SOCIAL / NOME:Célia Francisco de Carvalho ME
CNPJ / CPF: 11.426.166/0001-90 - RAZÃO SOCIAL / NOME:Diagfarma Com e Serv de Produtos
Hosp Laboratorial LTDA
CNPJ / CPF: 03.817.043/0001-52 - RAZÃO SOCIAL / NOME:Pharmaplus LTDA

Vencedores da Licitação

1. CNPJ / CPF: 03.817.043/0001-52

RAZÃO SOCIAL / NOME: Pharmaplus LTDA

CONTRATO NÚMERO: 003-2017

VALOR: R$ 66.612,00

VIGÊNCIA: 13/01/2017 a 14/03/2017


